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Verksamhetsbidrag till Stockholms läns Ung-
doms Samarbetsorganisation (SUS) 

 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att Idrottsnämnden beslutar att 
 
1. bevilja SUS 210 000 kronor i verksamhetsbidrag för 2007 
 
 
 
Inger Båvner 
   Ulf Carlsson 
    
 
 
UTLÅTANDE 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts av Administrativa avdelningen. 
 
Sammanfattning 
Stockholms läns Ungdoms Samarbetsorganisation - SUS - företräder det 
samlade föreningsliv som bedriver barn- och ungdomsverksamhet. Med-
lemmar är föreningslivets distriktsorganisationer i Stockholms län. Förvalt-
ningen föreslår att Idrottsnämnden beviljar bidrag till SUS med 210 000 
kronor för 2007. 
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Bakgrund 
Stockholms läns Ungdoms Samarbetsorganisation (SUS) är ett samarbetsor-
gan för barn- och ungdomars föreningsliv i Stockholms län. SUS företräder 
distriktsorganisationerna i kontakt med staden, landstinget m fl. SUS biträ-
der organisationerna med information, utbildning, stöd och rådgivning. För-
valtningen har regelbundna samrådsträffar med SUS, liksom med Stock-
holms Idrottsförbund, i utvecklingsfrågor för föreningslivets barn- och ung-
domsverksamhet.  
SUS har under många år beviljats ett kombinerat projekt- och administra-
tionsbidrag från idrottsnämnden . 
 
Förvaltningens synpunkter     
Förvaltningen anser att SUS har en stor och viktig roll genom att både be-
vaka att föreningslivets villkor i samhället inte försämras och genom delta-
gande i olika nätverk verka för ett starkare föreningsliv. För närvarande ar-
betar SUS bland annat med att skapa och genomföra en kvalificerad ledar-
utbildning till gagn och för Stockholms hela föreningsliv.  
 
För att hålla en hög servicegrad gentemot medlemsorganisationer och före-
ningar samtidigt som framtidsfrågor hålls aktuella krävs en väl fungerande 
kansliorganisation. Förvaltningen föreslår att SUS för år 2007 beviljas bi-
drag till sin administration med 210 000 kronor vilket är samma belopp som 
2006.  
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